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FAKTA DJURSHOLMS RIDKLUBB 2023 

 

STYRELSEN 
  

Ordförande Ordinarie Ann Kjellser ann_kjellser@hotmail.com 

Vice ordf/Utbildning Ordinarie Louise Nordfors louise.nordfors@telia.com 

Sekreterare Suppleant Monica Rinse monica.rinse@outlook.com 

Ekonomi Ordinarie Kajsa Larsson kajsa66.larsson@gmail.com 

Fritidsverksamhet / Personal Ordinarie Anna Segerström anna.segerstrom@hotmail.com 

Tävling Ordinarie Lena Lindberg Lenalin68@gmail.com 

Kommunikation Ordinarie Ingrid Hammarlund Ingrid.hammarlund@telia.com 

Sponsring Suppleant Sofia Quade sofia.quade@qbg.se  

Anläggning / Teknik Ordinarie Henrik Knobel henrikknobel@gmail.com 

Miljö och hållbarhet Ordinarie Caroline Eriksson carro@troton.se 

Medlemsaktiviteter Suppleant Victoria Nygren Ek victorianygrenek@icloud.com 

U:SEKs representant i styrelsen Ordinarie Tove Söderberg Tove@sodereberget.se 

U:SEKs personliga suppleant Suppleant Filippa Kansbod filippa@kansbod.se 

 
  

REVISORER 

 
Ordinarie:   Birgitta Sundman, omval på ett år (ReCo Revision och Redovisning) 
   Veronica Elmgren, omval på ett år (ReCo Revision och Redovisning) 
Suppleant:   Josefine Hole, omval på ett år (ReCo Revision och Redovisning)  

 
ANSTÄLLDA 

 
Fritidsledare:   Marie Andell, Alexa Carlzon, Ebba Asplund 
Kansli:    Helena Wiseman 
Tävlingsadministratör:  Lena Lindberg och Johanna Heselius 
  
                                                                                                                                                                                
MEDLEMMAR 
Totalt: 1 054 

Varav Hedersmedlemmar: 22 

Juniorer (upp till 18 år, 0-17år): 517                                      

Seniorer (från 18 år, 18 år+): 537       
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VERKSAMHETSÅRET 2023  

Vilket fantastiskt år som vi har fått genomföra tillsammans!  

För det första – ett helt ”normalt” verksamhetsår med ordinarie ridskole- och klubbverksamhet, och 

för det andra – med goda resurser och förutsättningar tack vare en sund och balanserad ekonomi 

samt ett givande samarbete med ridskolan och kommunen. Vi är så många engagerade medlemmar 

som vill stötta och bidra på olika sätt till en god och utvecklande klubbverksamhet. År 2023 är ett 

mycket gott resultat av allas vårt engagemang! 

Jag vill verkligen passa på att lyfta fram alla eldsjälar och engagerade medlemmar i styrelsen, i 

tävlingskommittén, i Ungdomssektionen, i våra olika arbetsgrupper och vår fantastiska kansli- och 

fritidspersonal. Lägg därtill alla tävlingsledare, alla funktionärer (!!), alla föräldrar och andra 

engagerade som ”mer osynligt” möjliggör för vår fina tävlings- och klubbverksamhet. Ridklubben har 

kunnat genomföra otroligt många medlemsaktiviteter och interna/externa tävlingar under året tack 

vare era fina insatser. Och vi har ökat i antalet medlemmar under år 2023 till fantastiska 1 054 DRK 

klubbkamrater. Stort Grattis till Djursholms Ridklubb! 

Läs gärna igenom årets Verksamhetsberättelse i lugn och ro, och var stolt över att just Du är DRK 

medlem. Ridklubben har genomfört en omfattande medlemsenkät under våren 2023 där ni som 

medlemmar fick ge feedback på förbättringspunkter men också gradera hur ni tycker att befintlig 

verksamhet fungerar. Tack till alla 322 medlemmar som besvarade enkäten, det högsta antalet hittills 

som besvarat våra enkäter. Nu arbetar vi vidare med era viktiga inspel och nya idéer! 

Trots lite mer utmanande tider har Djursholms Ridklubb glädjande nog haft ett mycket positivt år 

med de flesta av våra sponsorer som har valt att fortsätta att sponsra ridklubben och dessutom har 

flera nya sponsorer tillkommit vilket är oerhört roligt och inspirerande. Intresset är stort för vår 

ridklubb, mycket tack vare stora evenemang som Elitdressyren som genomförs i september månad 

men också tack vare våra duktiga och framgångsrika tävlingsryttare som representerat klubben 

under året. För att vara en ridklubb med stor bas av antalet medlemmar i ridskoleverksamheten kan 

vi nu även stoltsera med flertalet ekipage uttagna till dressyrens landslag och trupper för år 2024 på 

såväl ponny som häst, i alla kategorier. Vilken fantastisk kombination och vilka förebilder! 

För att summera år 2023 vill jag verkligen återigen tacka hela styrelsen, samtliga våra arbetsgrupper, 

kommittéer, fritidspersonal, gren-/lagledare och alla engagerade funktionärer för den otroliga 

arbetsinsats som har bidragit till vår fina klubbverksamhet. RF/RF-SISU, SvRF/StRF och kommunen 

har också bidragit med viktigt ekonomiskt stöd och ett centralt engagemang. Jag vill såklart till sist, 

som alltid, även rikta ett extra STORT TACK till Eva Ulf och hennes fantastiska personal och alla fina 

hästar/ponnyer <3  

För år 2024 ser vi fram emot ett nytt lika givande år och då välkomnar Nina Känsälä in som ny 

ridskolechef för ridskolan och som under våren arbetar parallellt med Eva för framtidens ridskola.  

För styrelsen i Djursholms Ridklubb, februari 2024  

//Ann Kjellser, ordförande 
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EKONOMI RESULTAT  

Verksamhetsåret 2023 slutade glädjande med ett överskott på 48 556 kr. Detta tar vi med oss till 
nästkommande år då vi planerar en del större satsningar på vår IT infrastruktur och lagring av data. 
  
Som föregående år har klubben haft möjlighet att söka olika bidrag. Vi har beviljats återstartsstöd för 
vår breddverksamhet där det har genomförts många olika initiativ inom Fritidsverksamheten.  
Vi har även fått återstartsstöd för alla våra externa tävlingar vilket har varit ett mycket välkommet 
tillskott. Vi ansökte också och beviljades Projektstöd för utbildning och här har vi kunnat erbjuda 
basutbildning samt satsningar på våra ungdomar med både ULK och FULK-utbildningar.  
Ett nytt initiativ har varit 65+ där man har kunnat ansöka om bidrag till aktiviteter för våra 
medlemmar över 65 år. 
  
Värt att notera är att under 2024 kommer återstartsstöden att tas bort, både för bredd och 
tävlingsverksamhet vilket kommer att innebära att våra intäkter kommer att minska.  
Glädjande är dock att klubben har fått ett flertal nya, fantastiska sponsorer. 
  
Under hösten har vi också genomfört en uppgradering av vårt ekonomisystem som vi under 2024 
kommer att jobba vidare med för att förbättra våra processer och den ekonomiska rapporteringen. 
 

//Kajsa Larsson  

SPONSRING 

Vi har haft ett positivt år då de flesta av våra sponsorer har valt att fortsätta sponsra klubben och 

dessutom har flera nya tillkommit. Vi har genomfört Elitdressyren och intresset hos sponsorer har 

ökat jämfört med föregående år. Majoriteten av de sponsorer som var med är mycket nöjda och vill 

vara med igen. Även om vi hade önskat oss ännu fler besökare till utställningstorget, så tycker 

utställarna att det är mycket trevligt hos oss och att man når nya och rätt kunder och/eller får nya 

bra kontakter.  

Vi är enormt tacksamma för alla sponsorer som möjliggör vår verksamhet och våra tävlingar. Vi vill 

också tacka och välkomna de nya sponsorer och samarbetspartners som tillkommit under året. Vi 

hoppas på fortsatt bra och långa samarbeten framöver.  

Ett extra stort tack önskar vi också rikta till våra Guldsponsorer Krafft och Falsterbo Horse Show samt 

övriga skyltsponsorer. Vidare önskar vi även rikta ett speciellt tack till de sponsorer och samarbets-

partners som stöttat Elitdressyren och flertalet av årets tävlingar med bland annat mycket fina 

hederspriser och som klassponsorer såsom Lövsta Stuteri, Brunmåla Häst- och Smådjursklinik, 

Stockholm Ridsport, Englesson, Marques & Vieira, Agria, ProtEqui, Clear Round, Breija, Atletix Horse, 

Einars Bilder, Get the Gallop, Equestrian Stockholm, Removeit, TrotOn, My Equi Art, Ridesum,  

Maria Wolmestam, Eponine Equestrian, Equistore.se, Ryde, Gustvall Ridsport, Life, YesBox,  

Årsta Blomsterhandel och Renta för att nämna några. Mer information om sponsorer finns på 

klubbens hemsida, Elitdressyrens hemsida och på sociala medier.  

Inför 2024 finns det några enstaka bokningsbara platser kvar för skyltsponsorer i stora ridhuset.  

Som en tidig julklapp fick klubben inte mindre än tre nya sponsorer i slutet av året som kommer att 

sponsra klubben fr.o.m. 2024. Ett stort tack riktas också till nya Guldsponsorn Clear Round och till 

Silversponsorerna Säfwenberg & Bergh Advokatbyrå samt Nygren Nordén Advisory.  

Extra roligt att notera är att dessa är lokala företag med anknytning till klubben. 
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Vi önskar också tacka alla medlemmar som gör ett så bra jobb för klubben så att många sponsorer vill 

samarbeta med oss. Det är också flera medlemmar som hjälpt Sponsorgruppen med att skaffa nya 

sponsorer genom att marknadsföra klubben till familj och vänner vilket är mycket uppskattat. 

 

Vi ser fram emot ett fortsatt bra samarbete med våra sponsorer och hoppas på många roliga 

aktiviteter tillsammans under 2024! 

 

//Sofia Quade för Sponsorgruppen  

ANLÄGGNING och TEKNIK 

Under året som gått har det inte behövts göras några större investeringar. Vår fina anläggning är i 
mycket gott skick och tekniken hänger i och fungerar bra. Den dubbla rollen i styrelsen för 
Anläggning och Teknik och i TK för tekniken går hand i hand då mycket handlar om utrustning i 
samband med våra tävlingar. 

Inte helt oväntat var det den stora Elitdressyren i september som krävde de största insatserna, eller 
snarare förberedelserna inför eventet. Lyckligtvis fanns det nu både nedlagt arbete och erfarenheter 
från föregående år att ta vara på så allt flöt på utan större tillbud. Elkablar med brunnar blev i 
samband med återstarten 2022 nedgrävda under grusplanen vid uppstallningen. Tävlingen är också 
ett bra tillfälle att fokusera all kraft på att se över teknik och utrustning. Alla planer, utplaceringar 
och materielbehov finns dokumenterade så att det i fortsättningen ska gå ännu smidigare. 
Under tävlingen hör uppstallningen på grusplanen till den stora utmaningen. Ett stort tack till att allt 
flöt på så väl går till ”Elitstyrkan” med hjältarna Anna Segerström, Rolf Lusth, Johan von Garrelts och 
med ett fantastiskt samarbete med tävlingsledare Anneli Grimborg-Säteri. Huvuddelen av insatserna 
ligger i förberedelserna inför denna attraktiva tävling med bl.a. de allt flera och större 
hästtransporterna så att stallet hamnar rätt och elen kan fördelas jämnt. I år kunde vi spara en hel 
del kostnader då vi lyckades hyra allt elmaterial utom två strålkastare av IP-Skogen, en förening som 
på Täby och Danderyds kommuns uppdrag lånar ut utrustning gratis till klubbevenemang. Det blir 
dock lite mer funktionärsarbete i och med hämtning, lämning och uppställning. 

Med kommunens hjälp kunde vi även förbättra hela grusplanen på parkeringen. Den breddades och 
förlängdes och underlaget på delen mot Hildingavägen förstärktes. Stora stenblock lades ut mot 
skogen för att i möjligaste mån hindra skräpdumpning. Kommunen var också väldigt hjälpsam med 
att se till att entreprenadfirmor rensade bort alla sina maskiner och utrustningar inför tävlingen. 

Förutom platsen är den begränsade tillgången till el ett fortsatt bekymmer då vi i likhet med alla 
tidigare år får el från förskolan på Hildingavägen. I år hade vi en viss backup av tre extra elaggregat 
som kom väl till användning när elen tog slut. 

Vad gäller tävlingsboden på parkeringen så köptes ny takpapp in eftersom det nuvarande är i så 
dåligt skick att det regnar in och förstör. Stora myrkolonier hade också flyttat in men som kunde 
bekämpas och boden kunde städas ut och snyggas till. Vi hoppas att takpappen kan läggas på under 
2024 men det krävs lite frivilliga under en helg för att få det på plats. 

Klubben har under året även hållit ett antal möten med kommunföreträdarna och det känns bra med 
en positiv och nära kontakt i ärenden som gäller anläggningen och omgivningen kring anläggningen. 
När det gäller trafiken på vägarna runt stallet så har det satts upp fartinformationstavlor efter 
klagomål från grannar gällande för höga hastigheter. Tack till alla som uppmärksammat klubbens 
uppmaningar i flera forum att sakta ner. 
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På teknikfronten har det skett en del uppgraderingar och utbyten av nätverksenheter som sannolikt 
blivit skadade av sommarens blixturladdningar. En hel del gammal teknikutrustning från tornet och 
kansliet har städats bort och slängts vilket gett en bättre översikt och ordning. En minidator köptes in 
för att kunna visa start- och resultatlistor på den stora skärmen i lilla ridhuset. Genom att förlänga 
nätverkskablar och sätta upp en räckviddsförlängare i stora ridhuset så lyckades vi till en låg kostnad 
förlänga det trådlösa nätverket till resultatdatorn i lilla ridhuset. 

Med det vill jag tacka för mitt år som anläggningsansvarig och ser fram emot ett spännande 2024. 

//Henrik Knobel 

KANSLI och MEDLEMSFRÅGOR 

Klubbens lokaler ligger på plan 1 och där finns kansliet, USEKs rum, lektionssalen, loungen samt 
cafeterian. Att ha allt samlat underlättar samarbete, skapar en härlig klubbtillhörighet och stärker vår 
”Vi-känsla” på bästa sätt. På plan 2 finns det omklädningsrum för både pojkar och flickor samt över 
200 skåp till uthyrning. Information angående hyra av skåp finns på hemsidan. 
Både lektionssalen samt loungen på plan 1 går att hyra, information samt priser finns på hemsidan. 
 
Vid entrén hittar ni fritidsledarnas kontor. Är de inte på plats så hittar ni dem hos våra ungdomar ute 
i stallet. Det går bra att lägga brev till dem i deras brevlåda utanför kontoret. De är väldigt aktiva på 
Instagram samt på anslagstavlan i stallet, där de postar information gällande alla aktiviteter och 
nyheter. 
 
Kansliansvarig Helena Wiseman, finns på plats i stort sett dagligen, förutom under skolloven då 
kansliet är stängt. Har du frågor gällande klubben, tex hyra av skåp eller lokaler, fakturering av 
medlemskap, klubbkläder, adressändring eller uppdatering av e-postadress etc. så går det bra att 
mejla till Helena på: info@djursholmsridklubb.se . 
 
Frågor gällande lektionsridning, ändring/uppsägning av ridtid etc. hänvisas till ridskoleverksamheten 
på deras telefontid, alternativt via mejl på info@djursholmsridskola.se. 

Kansliet ligger i direkt anslutning till caféet på plan 1 vilket gör det enkelt tillgängligt för våra 
medlemmar samt besökare. Dörren är alltid öppen när Helena är på plats – välkommen in!  

// Helena Wiseman 

 

KLUBBKLÄDER 

Det arbetas ständigt med att utveckla DRK:s kollektion med klubbkläder. Under 2023 har delar av 

fokus legat på att ta fram en ny och förbättrad modell av våra klubbschabrak. Dessa finns nu till 

försäljning i webshopen på klubbens hemsida. Det finns även möjlighet att se, prova och köpa hela 

kollektionen på klubbens kansli samt på större tävlingar och aktiviteter.  

Under 2024 kommer arbetet med att utveckla och förnya våra klubbkläder att fortsätta.  

Vi lyssnar på våra medlemmar och försöker tillgodose det som efterfrågas.  

//Victoria Nygren Ek 

 

mailto:info@djursholmsridklubb.se
mailto:info@djursholmsridskola.se


Sid 8 (19) 
 

MEDLEMSAKTIVITETER 

Under det gångna året har klubben anordnat ett flertal aktiviteter. Att lyssna till medlemmars 

önskemål och efterfrågan är viktigt och det strävas efter en variation på arrangemangen för att möta 

dessa. Som alltid samarbetar klubben med Ungdomssektionen på flera områden och framförallt 

gällande aktiviteter för medlemmarna. Under 2024 kommer vi att fortsätta jobba med inkludering 

och engagerande aktiviteter för att passa alla olika åldersgrupper och behov! 

//Victoria Nygren Ek 

FRITIDSLEDARNA 

Personal   
Under året har klubben haft tre fritidsledare som delat på en 75% tjänst. Fritidsledarna är på plats på 

vardagar mellan kl 13-18 och helger mellan kl 10-16. Marie Andell arbetar vardagar och på helgerna 

delar Alexa Carlzon och Ebba Asplund på lördagarna. Ebba började i samband med att höstterminen 

startade. Ansvarig för fritidsverksamheten och personalen är Anna Segerström.     

Året som gått   
Det har varit ett fullspäckat år med många olika aktiviteter för alla våra unga medlemmar på klubben. 

Flera av aktiviteterna har vi fått stöd för att genomföra från Svenska Ridsportförbundet och RF-SISU, 

vilket vi är oerhört tacksamma för.  

Under året har vi genomfört: 

- 11 nybörjarteorier under 9 veckor 

- Skötarkurser med 31 nya skötare 

- “Trygg i stallet” teorier med J1-J4-grupperna 

- Skötarmöten 

- Pyssel inför högtider 

- Veckans “Häng med fritidsledarna" som kan vara pyssel, läxläsning, käpphästhoppning, skötsel av 
hästar eller utrustning mm. 

- Månadens skötare har införts för att kunna uppmärksamma alla de som sköter väldigt bra. 
Förutom utmärkelsen får de även en försilvrad pannborste. 

- Dagläger på påsk- och höstlov  

- Elsa Blomqvist har haft tre inspirerande föreläsningar på höstens skötarmöten som handlade om 
jobbet som hästskötare 

- Klädfyndarveckor genomfördes i oktober 

- Vår nya satsning, “Ungdomshäng”, för de över 13 år. Här har vi försökt skapa ett lättsamt tillfälle 
att umgås och prata med andra jämnåriga om det som rör dem. Det blev fyra olika kvällar med  
ca 10 besökande/ kväll.   

- Den 6 juni besökte vi “Nationaldagsgaloppen” på Gärdet. Vi var två vuxna, hela USEK och 25 barn 
mellan 7-13 år. Klubben bjöd på resan dit samt fika. Vi fick ett fantastiskt väder och en inblick i 
galoppvärlden. Dessutom deltog 5 barn i hattparaden! 

- Söndag den 3 december fick 15 ungdomar över 14 år åka till Friends Arena och titta på Sweden 
International Horse Show, SIHS, med bl.a. hoppning och fälttävlan i världsklass. 

  
Så gott som alla skåp i omklädningsrummet har varit uthyrda under året. Listan med vem som hyr 

skåpet uppdateras tillsammans med Helena på kansliet vår och höst så att skåp som inte längre hyrs 

kommer ut igen och att tomma skåp plomberas så de inte ”smyganvänds”.     
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Fritidsledarna stöttar även USEK. Marie deltar ca en gång/månad på USEKs möten för att möjliggöra 

samverkan, bl.a. så deltar vi på USEKs två största aktiviteter, spökkvällen och julrevyn. Vi har även 

varit behjälpliga på sadling- och tränsträningar.     

Under året har fritidsledarna deltagit i följande utbildningar:   

- Värdegrundsarbete med ridskolan och Tessan 18 och 24 januari. Marie, Ebba   

- Föreläsning Psykisk ohälsa den 5 februari. Marie  

- Fritidsledarträff den 20 september. Marie  

- Trygga Barnen med Olivia Trygg den 12 november. Marie, Ebba och Alexa  
   
Vi tackar för detta år och ser fram emot 2024! 
     
//Alexa Carlzon, Ebba Asplund, Marie Andell och Anna Segerström 

KOMMUNIKATION   

Kommunikationsgruppen har utöver löpande aktiviteter även genomfört en omfattande 

medlemsenkät.             

Uträttat under året:     

Medlemsenkäten  

Medlemsenkäten ska enligt plan skickas vartannat år till samtliga medlemmar. Den omfattar ett stort 

antal frågor som täcker samtliga områden där klubben är verksam. Årets enkät genomfördes  

den 24 maj - 6 juni och besvarades av 322 medlemmar, vilket är det högsta antalet hittills. 

Enkätsvaren gav mycket bra feedback och resultatet följdes upp av styrelsen och ledde till ett antal 

förbättringsprojekt.  

Nyhetsbrevet 2.0       

Efter sommaren ökade vi utgivningsfrekvensen för klubbens digitala nyhetsbrev till 10 nr/år.  

Vi justerade fokus från tillbakablickar till kommande aktiviteter och får på detta sätt ytterligare en 

kanal - vid sidan av SoMe - för aktuell klubbinformation, något som också efterfrågades i 

enkätsvaren. Brevet har fått mycket positivt mottagande och en "öppningsgrad" på 70-75 %.  

Planen är 10 utskick under2024. 

Digitala skärmar    

Vi har under året ökat antalet budskap på skärmarna för att bättre nyttja dem att förstärka 

kommunikationen i övriga kanaler. Målsättningen har varit mer aktuell information, främst om 

kommande tävlingar och andra event på anläggningen, som ett komplement till sponsorbilderna.  

Elitdressyren    

Eliten blev som vanligt ett omfattande evenemang som kommunicerades föredömligt med löpande 

uppdateringar av Hermine både via SoMe och hemsidan. Intresset för eventet är fortsatt mycket 

stort och antalet följare på Instagram ökar kontinuerligt. 

 

Årets tävlingar och andra aktiviteter  

Under året har klubben genomfört ett betydande antal event, t.ex. föreläsningar, WE-clinic, 

återvändarträff, stövelvårdskväll, Yoga för 65+ m.m. All kommunikation kring dessa aktiviteter 

skedde i våra kanaler på SoMe, hemsida, digitala skärmar och i nyhetsbrevet.     

Sedvanligt har klubben också genomfört ett stort antal tävlingar såväl externa som interna och även 

här skedde all kommunikation kring och under tävlingarna i våra kanaler och då främst på hemsidan 

och i SoMe. 
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Tävlingsrapportering  

Våra klubbkamrater fortsatte under året att leverera nationella och internationella framgångar och 

rapportering har skett löpande i SoMe och på webben. Vid några tillfällen har tävlingsryttare själva 

tagit över uppdateringarna på Instagram. Annan rapportering sker veckovis i alla våra kanaler.     

 

Hemsidan  

Under året har hemsidan förberetts för en genomgående uppdatering under 2024. Resurser har 

också avsatts för att skapa en speciell egen hemsida för 100-årsjubileet. 

Övrigt 

En policy för Sociala medier är framtagen under året och ska färdigställas under 2024. 

 

//Ingrid Hammarlund 

UNGDOMSSEKTIONEN, USEK    

Året började med årsmötet och fem nya ledamöter valdes in vilket gjorde att antalet i USEK under 

året har varit nio medlemmar. Det har varit lite kämpigt men tack vare hjälp utifrån så har allt gått 

väldigt bra och över förväntan! 

 

Vi började året lugnt med att lära känna varandra och i mars hade vi vår första aktivitet, 

käpphästhoppning. Ett oväntat väderomslag gjorde att vi fick göra en del förändringar men de nya 

medlemmarna i USEK klarade detta galant! I april hade vi bestämt oss för att göra en ny variant på 

påskäggsjakten som nu fick namnet ”påskäventyret”, vilket var en variant på Fångarna på DRK!   

Det blev en väldigt uppskattad aktivitet bland våra yngre medlemmar och som såklart också blev 

väldigt glada när vi arrangerade detta för andra året i rad. Aktiviteten är fylld med samarbets-

övningar och kluriga uppdrag där målet för deltagarna är att skapa nya vänner. Så roligt att märka att 

målet uppnåtts när julrevyträningarna började senare på hösten. I maj anordnades finalen i 

Stockholms Läns Ridsportförbunds Vi i Stallet-tävling och det kom över 90 deltagare från ridskolor 

runt om i länet. DRK deltog med två tappra lag men tyvärr så har nu beslut tagits att vi inte längre 

kommer att delta i denna tävling p.g.a. bristande intresse hos våra ungdomar. 

I juni följde vi med fritidsledarna till Nationaldagsgaloppen, vilket var en väldigt uppskattad utflykt, 

både bland de yngre medlemmarna och för oss i USEK. Nästa år får vi inte glömma solkräm! 

Planeringen av julrevyn påbörjades och temat för året bestämdes till Prinsessornas jul!  

Innan sommarlovet började hann vi också ha en kickoff där vi åt tacos och bland annat spelade 

twister. Sommarlovet gick snabbt och innan vi hann blinka var vi tillbaka i stallet där planeringen av 

julrevyn fortsatte. Träningarna drog igång med 20 glada och taggade barn som var redo att göra sitt 

bästa. Luciasånger, repliker och danser tränades in samtidigt som spökkvällen närmade sig med 

stormsteg och i slutet av oktober var det äntligen dags för årets mest efterlängtade aktivitet. Det blev 

rekordmånga deltagare, hela 120 barn var anmälda och 115 dök upp! Kvällen flöt på väldigt bra trots 

ruskväder. En mycket lyckad kväll!  

 

November passerade med ännu fler julrevyträningar och helt plötsligt var det december. På en 

månad skulle utflykt till Sweden International Horse Show, SIHS, med fritidsledarna hinnas med, två 

genrep inför julrevyn och julrevydagen genomföras!   

SIHS utflykten var för oss lite äldre ungdomar och alla är väldigt tacksamma för att vi fick följa med på 
ett sådant roligt event och se de bästa i världen tävla mot varandra.  
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Julrevyn började närma sig och alla kämpade på med sitt. Den 17 december kl 15 hördes det sång 
från stallet och in i ridhuset kom tio hästar och alla julrevybarn i ett vackert luciatåg.  
Julrevyn blev en stor succé som uppskattades av alla oavsett ålder.  

USEK tog därefter ett välförtjänt jullov och nu är vi tillbaka i januari igen där sökandet efter två nya 
ledamöter har börjat. Planeringen inför 2024 har också startat och vi är så taggade! 

//Filippa Kansbod 

HÅLLBARHET  

Under året har klubben spridit hållbarhetstips på hemsida och i sociala medier. Dessutom har 

tidtabeller för buss och Roslagsbanan satts upp på anslagstavlan vid ridskolans entré. 

Under hösten hölls workshoppen ”Länge leve dina ridstövlar” där skomakarmästare Carina Eneroth 
från Skomakeri Framåt visade hur man ska vårda sina ridstövlar så att de håller längre. Workshoppen 
var mycket uppskattad av deltagarna och det var en god spridning i ålder, både på deltagarna och 
deras ridstövlar. Yngsta deltagaren var 10 år gammal och de äldsta stövlarna var 40 år gamla och 
fortfarande i bruk. 
 
Under våren genomfördes en clinic med horsemanship-tränaren John Ricketts som visade hur han 
arbetar med hästar för att få dem lugna och trygga. Drygt 100 personer följde hur han under drygt 
2,5 timmar arbetade med ridskolehästarna Charlie och Caesar. 
Klubbens ambition är att ha miljömärkta tävlingar, vilket också årets externa tävlingar har varit. 
 
//Caroline Eriksson 

100-ÅRSJUBILÉET 2025                                                            

Under året fortsatte planeringen av klubbens och ridskolans 100-årsjubileum som äger rum 2025. 
Projektgruppen bestående av styrelseledamöterna Kajsa Larsson, Monica Rinse och Caroline Eriksson 
samt medlemmen Monica "Monky" Welmer arrangerade åter en ”återvändarträff" med afternoon 
tea som ägde rum precis efter årets slut. Även denna träff sponsrades generöst med the och 
marmelader av Sibyllans. Träffen var mycket uppskattad och gav ytterligare berättelser till jubileet.  
 
//Caroline Eriksson 

UTBILDNING                      

2023 blev ett aktivt år då vi har försökt att hörsamma så många önskemål som möjligt från våra 
medlemmar. Det allra mest uppskattade utbildningstillfället var nog en clinic i  Working 
Equitation (WE), som leddes av Anna Nordin, mental tränare med ryttare som specialistområde. 
Clinicen hölls i ett samarrangemang med ridskolan och vi fick lära oss mer om vad WE är, hur man 
tävlar och hur grenen kan vara till nytta för alla – oavsett vilken gren man satsar på. Hon visade hur 
man bygger upp några av teknikhindren och med hjälp av några av ridskolans hästar och ryttare 
demonstrerade hon hur man rider dessa. 
 
Som ett led i vårt utvecklingsarbete vill vi öka och sprida kunskapen om hästens beteende. Vi 
anordnade därför en clinic med John Ricketts, även denna i samarbete med ridskolan. Ricketts är en 
auktoritet inom ”horsemanship” och lär ut hur man hanterar hästar, tolkar deras beteende och 
stärker kommunikationen mellan häst och människa. Han demonstrerade olika situationer med hjälp 
av två ridskolehästar, samtidigt som han berättade och förklarade sin filosofi.  
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Vi vill även utveckla vår kunskap om psykisk hälsa/ohälsa, varför vi bjöd in Helena Reje (Always 
Mind). Hon höll en mycket uppskattad och välbesökt föreläsning med efterföljande workshop, där 
hon lät oss ta del av en grundutbildning i psykisk hälsa samtidigt som hon berättade om sina egna 
erfarenheter. Tillfället uppmärksammades även i tidningen ”Mitt i Danderyd”.  
Olivia Trygg-Larsen från Stiftelsen Trygga Barnen föreläste om barn som lever i familjer med 
missbruksproblematik och berättade gripande om sin egen uppväxt. I föreläsningen ingick även en 
inspelad intervju med Sophie Jahn, känd från självbiografin “Flickan på hästgården” och tv-serien 
“Nattryttarna”. För att kunna anpassa innehållet på bästa sätt hölls föreläsningen vid två tillfällen. 
Det första riktade sig till vuxna och lite äldre ungdomar, medan den andra hölls för de lite yngre och 
då i sällskap av fritidsledare. 
 
Efter önskemål från våra medlemmar bjöd vi in Maria Sundin, mental coach och tränare för ryttare. 
Föreläsningen, med efterföljande workshop, tog upp hur man sätter mål och delmål, förbättrar 
kommunikationen med sin häst, förändrar negativa tankar och känslor, hanterar nervositet inför 
prestation och hur man stärker självkänsla och självförtroende. 
 
Ett nytt inslag i utbildningen var ryttaryoga för seniorer inom ramen för Ridsport 65+, som hölls av 
vår klubbmedlem Eva Nilbrink. Målsättningen är bland annat att behålla seniora ryttare aktiva längre. 
Vissa av rörelserna har filmats när Eva utför dem och kommer att läggas ut på vår hemsida, så att 
man även kan öva hemma på egen hand. Vi hann med 2 tillfällen under hösten och hoppas kunna 
hålla fler i vår, då detta var mycket uppskattat. 
 
Vår ambition är att hålla kurser för Grönt Kort relativt regelbundet, men kraven på handledarens 
meriter är väldigt höga och strikta, varför det har varit svårt att hitta någon med rätt kompetens, som 
dessutom kan avsätta tid för detta. En kurs har hållits med deltagare både från DRK och andra 
klubbar där vår egen Emelie Colérus varit handledare. 
 
Fritidsledare Marie Andell valde i år ut fyra intresserade ungdomar som fick gå ungdomsledarkursen 
(ULK) och två som fick gå den Förberedande ungdomsledarkursen (FULK). 
Vi fortsätter att arbeta för en god och gemensam värdegrund och fyra medlemmar gick Svenska 
Ridsportförbundets ”Basutbildning för ridsportens ledare” under året. 
 

//Louise Nordfors 

TÄVLINGSKOMMITTÉN TK   

Tävlingskommittén (TK) är organiserad i två områden: ITK (Interna tävlingskommittén) och ETK 

(Externa tävlingskommittén).  

ITK ansvarar för interna och externa tävlingar som arrangeras på anläggningen inklusive det som 

krävs för tävlingarna som t ex funktionärer, rosetter, teknik och hinderpark mm. ITK ansvarar även 

för Cuper som Stockholms- och Ponnycupen. ETK ansvarar för våra externa licensierade tävlings-

ryttare, lag och kommunikationen runt tävlingsryttarna. 

2023 har vi äntligen kunnat genomföra alla planerade tävlingar både vår och höst utan pandemi eller 

hästsmittor! Att ha kontinuitet har märkts genom ett ökat antal starter och aktiviteter men också 

genom att vi fått igång rutiner och att tävlingarna fungerat bra. Vi genomförde hela 17 interna 

tävlingar under 2023, både i hoppning och dressyr på olika nivåer. Vi har arrangerat två externa 

dressyrtävlingar på höst och vår som vi brukar (utöver Elitdressyren). Krafft-hoppet som vi tidigare 

haft på hösten har vi flyttat till våren så under vt 2024 kommer vi att arrangera både Krafft-hoppet 

och Ponnyallsvenskan Div 3 i hoppning.  
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Tack vare Pytt Hamberg och hennes stora engagemang i ponnydressyren står DRK även som 

medarrangör till tävlingar som ordnas av Stockholms Ponnyklubb.  

ETKs fina arbete för våra externa tävlingsryttare och lag har lett till att vi fortsätter att öka antalet 

licenstagare; 168 under 2023 varav 37 nya. DRK har lag från Div 3 upp till Elit och tävlingsryttare på 

alla nivåer ända upp till landslag och internationella mästerskap, vilket är otroligt roligt och något vi 

är stolta över.  

Stockholmscupen och Ponnycupen är ett samarbete med ridskolan där man tävlar i lag mot andra 

ridskolor. Det är en trevlig tävlingsform där vi får se andra anläggningar, rida andras hästar och 

ponnyer och så klart visa upp vår fina anläggning och våra fina hästar och ponnyer. Under 2022/23 

var ridskolans ponnyryttare med i Ponnycupen med ett lag i hoppning och ett i dressyr. Säsongen 

2023/24 är det Stockholmscupen och hästarnas tur, och vi har lag både i hoppning och dressyr.  

Tack till er alla som engagerat er i tävlingsverksamheten, för er som frivilligt är funktionärer, ibland 

hela dagar eller till och med hela helger, ni som stöttar barn och ungdomar, ryttare och anhöriga, ni 

är så viktiga för vår verksamhet och vi vill tacka er alla!  

  

Vi är så glada för er som väljer att representera DRK på tävlingsbanorna, och tack till ridskolan och all 

personal som ställer upp och alla fina hästar som vi får tävla med.    

//Lena Lindberg, sammankallande TK 

 

Verksamhetsberättelse ITK 2023 

ITK har under året bestått av följande personer:  

Sammankallande: Lena Lindberg  

Teknikansvarig: Henrik Knobel  

Ekonomi och tävlingsadministration: Lena Lindberg och Johanna Heselius  

Dressyr: Vilde Aanesen  

Hoppning: Isabell Erwald, Jenny Widing (ny i ITK sedan slutet av året)  

Hemsida och web: Camilla Geijer  

Cuper: Cecilia Åhlberg 

Utbildning: Jennifer Lindeborg 

Rosetter och pokaler: Alexandra Magnusson 

Ridskolan: Eva Ulf och Mikael Wicklund  

Dressyren 
Under 2023 har vi genomfört 7 interntävlingar i dressyr, med klasser från Blåbärsdressyr till MsvC:1. 
Dessutom anordnade vi traditionsenligt KM i dressyr under höstterminen, med många fina ekipage.  
- Klubbmästare dressyr Junior blev Mimi Letzén på Floppy Disc. Enda lektionsekipaget junior var 

Wilma Lindberg på JR. 

- Klubbmästare dressyr Senior blev Marie-Anne Meldahl på Sunny Lees Pentagon, de var därmed 
också bästa lektionsekipage senior. 
 

I april arrangerade vi Vårdressyren med lagtävling allsvenskan Div 1 och Div 3. I oktober arrangerade 
vi Krafft-dressyren med klasserna LB:1, MsvC:1 och MsvB:1. 

I TK har vi under året löpande arbetat med att uppdatera instruktionerna för tävlingsledare på 
interna och externa tävlingar. Vi har även inför 2024 uppdaterat program och domarriktlinjer för 
Blåbär- och Lingondressyr med förtydliganden för att underlätta bedömningen.  
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I september genomfördes en intern domarutbildning med både deltagare som dömt tidigare och helt 
nya domare, för att få in fler personer som kan döma på våra klubbtävlingar.  

Inför Elitdressyren hade vi även i år en fixar- och städdag där vi röjde och städade och förberedde 
inför tävlingen. 

//Vilde Aanesen 

Hoppåret 
Vi har haft ett roligt år inom hoppningen med nyheter i klasserna. Vi provade en ny tävlingsform med 

DaCapo, där deltagarna får rida en kort bana, två varv och försöka komma så nära i tid som möjligt. 

Detta för att det har uttryckts ett stort intresse för att rida omhoppning i lägre klasser. 

Vi har genomfört 8 interntävlingar i hoppning med klasser från Debutanthoppning till LB. 

En länge saknad favorit återvände med maskeradhoppningen. Många superfina ekipage som 

presterade på topp. Väldigt kul och kommer att återkomma under 2024. 

KM i hoppning anordnades traditionsenligt i december. Vi skulle önska fler deltagare, men alla som 

var med var duktiga och dagen blev lyckad och kul. Ridskoleekipage tog fina priser i konkurrens med 

externa ekipage vilket var roligt.  

- Klubbmästare Häst blev Rebecca Vejdemo på Limoncello 

- Klubbmästare Ponny blev Miranda Edsparr på Olle som därmed också var bästa 

lektionsekipage ponny.  

- Bästa lektionsekipage häst var Alexa Carlzon på Red Bull. 

 

Stockholmscupen i hoppning för häst är mycket uppskattad. Det är väldigt roligt att åka till andra 

ridskolor men framförallt roligt att visa upp vår fina anläggning och våra fina hästar för andra 

klubbar. 

Vi har under hösten ordnat en domarutbildning för åtta nya interndomare till våra klubbtävlingar. 

Städning och inventering av hoppförrådet gjordes i september. Nu är det rent, fint och ordning igen. 

 

 //Isabell Erwald  

 

Interna klubbtävlingar 2023  

Datum Tävling och klasser Antal starter 

23-01-15 D: Blåbär, Lingon och LC:1 steg 1 & 2 40 

23-02-12 H: Debutant, Mini-LD och LD 49 

23-03-05 H: LD och LC 32 

23-03-12 D: LC:2, LB:1, LA:1 24 

23-03-26 H: LD, LC och LB 36 

23-04-07 H: Debutant, Mini-LD och LD 25 

23-04-10 D: Blåbär, Lingon och LC:1 steg 1 & 2 22 

23-05-21 D: LB:3, LA:3, MsvC:1 15 

23-09-10 D: Blåbär, Lingon och LC:1 steg 1 & 2 51 

23-09-24 H: Debutant, Mini-LD och LD 55 
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Datum Tävling och klasser Antal starter 

23-10-01 D: LC:2, LB:1, LA:1 25 

23-10-15 H: LD, LC och LB 29 

23-10-29 D: Blåbär, Lingon och LC:1 steg 1 & 2 49 

23-11-05 H: Debutant, Mini-LD, LD och LC 45 

23-11-19 H: Maskeradhoppning (Mini-LD) 33 

23-11-26 D: KM i dressyr 30 

23-12-10 H: KM i hoppning 32 

Totalt antal starter interna tävlingar 2023: 592                    

 Externa tävlingar 2023  

Datum Tävling och klasser Antal starter 

23-04-02 Vårdressyren med Allvenskan div 1 och div 3. LB:1, 

lagklass LB:1, lagklass MsvB:1 

12 lag Div 3 

10 lag Div 1 

79 indiv. starter 

23-09-15–17 Elitdressyren med klasser från MsvA:1 till Grand Prix 

och Grand Prix Kür 

151 

23-10-22 Krafft-dressyren med LB:1, MsvC:1 och MsvB:2 57 

Totalt antal starter externa tävlingar 2023: 287  

Vi arbetar aktivt för att bredda och involvera fler i tävlingsverksamheten - i arbetsgrupper såsom 

tävlingsledare, interndomare eller andra funktionärsroller. Ett stort tack till alla ni som ställt upp som 

tävlingsledare, domare och funktionärer, utan er hade tävlingarna aldrig gått att genomföra! 

//ITK    

Verksamhetsberättelse ETK 2023 
Externa Tävlingskommittén (ETK) bestod under året av:  
Sammankallande och grenledare dressyr häst: Sandra Westerberg  
Grenledare hoppning häst: Thomas Carlsson 
Grenledare hoppning ponny: Anna-Cina Gummesson 
Grenledare dressyr ungdom: Anna Slåtteby 
Grenledare dressyr ponny: Ulrica Björnör 
Kommunikationsansvarig: Hermine Pagmar Hansson   

  
ETK har under 2023 fortsatt arbetet med klubbens tävlingsryttare. Vi har fortsatt att satsa på 

lagdeltagande före bidrag till individuella insatser och prestationer, fler kan tävla och det stärker vår 

gemenskap i sporten! Under 2023 hade vi 168 licenstagare, varav 37 var helt nya – roligt med så 

många nya medlemmar! Under året har vi skickat ut välkomstmail till alla licenstagare för att sprida 

information om ETK, vad vi gör och vad vi kan erbjuda på klubben. Under 2023 har vi fortsatt att 

rekrytera tävlingsryttare, samla ihop och stötta våra lag, planera och genomföra olika aktiviteter 

såsom föreläsning, clinics, samarrangemang och programträningar samt sett över klubbens 

schabrak. Därtill rapporter om våra tävlingsryttare i klubbens kanaler på SoMe, nyhetsbrev och 



Sid 16 (19) 
 
hemsida. Vi har förstått att det är väldigt uppskattat och att det stärker klubbandan, i synnerhet för 

våra klubbkamrater med stora avstånd till anläggningen och varandra. Vi har även rapporterat om 

våra externa tävlingar, lag och annat tävlingsrelaterat. 

Ett stort varmt tack till alla som har arbetat med och engagerats kring våra tävlingar på olika sätt,  

i stort och smått! Utan era bidrag och fina arbete skulle vi inte kunna genomföra dessa. Ert 

engagemang är otroligt uppskattat! Vi hoppas att vi kan fortsätta att bli fler som vill arbeta med och 

engagera sig i och kring tävlingarna 2024.  

Nedan, kort om klubbens tävlingsprestationer.  

Lag – framgångar från Allsvenskan Div 3 till Lag-SM i dressyr  

Under året har vi haft med 11 lag i Allsvenskan för ponny/häst, dressyr/hoppning samt Lag-SM i 

dressyr. Totalt har 46 ryttare på något sätt deltagit i klubbens lag.  

Några höjdpunkter från året är andraplatsen i Dressyrallsvenskan Div 1, seger i Dressyrallsvenskan 

Div 3 samt Ponnyallsvenskan Div 3 dressyr, en tredjeplats i kvalet till Folksam Ponnyallsvenska 

(Elit), seger i Ponnyallsvenskan Div 2 dressyr och avslutningsvis kvalseger samt brons i Lag-SM 

Dressyr häst. Flera av ridskolans elever har framgångsrikt deltagit i Stockholmscupen, gjort fina 

starter med placeringar på våra externa tävlingar och varit med i Div 3-laget på hemmaplan.  

Läs mer om våra lag och vilka som har ridit i våra kanaler.  

Utöver alla resultat har vi haft engagerade, stöttande och peppande klubbkamrater i våra lag, driftiga 

gren- och lagledare, inkluderande och ambitiösa deltagare, coacher och tränare, kick-offer och 

träffar. Många fruktsamma samtal och möten, konstruktiv och härlig feedback men framför allt 

många skratt. Oavsett resultat, nivå, mål eller mening så har vi fin gemenskap och samverkan i alla 

våra lag. För oss är det den finaste och mest betydelsefulla prestationen! Vi hoppas att vi kan 

fortsätta med samma fina klubbanda och engagemang 2024. Tillsammans gör vi det möjligt! 

Hälsningar från våra grenledare  

Våra grenledare ansvarar för den specifika grenens utveckling som klubbens representant och  

kontaktperson för nya och gamla medlemmar samt stöttar lagledare i deras arbete tillsammans med 

ETK. Nedan följer en redovisning av året från våra grenledare. 

Ponnyhoppning 

Varje år försöker vi arrangera minst en extern hopptävling för ponny så att klubbens alla hoppryttare 

får chansen att tävla på hemmaplan, från såväl ridskolan som externt. Det har dock varit lite av ett 

långdraget generationsskifte på ponnysidan och lite kämpigt med återväxten så tyvärr fick vi inte 

ihop lag till varken Ponnyallsvenskan (PAS) Div 2 eller 3, vilket var vår förhoppning. Däremot hade vi 

lag med i PAS Div 1 där resultaten blev 6a i omg 1 och 5a i omg 2. Vår engagerade grenledare har 

verkligen jobbat och lobbat för att få in fler ponnyryttare under året samt peppat och stöttat de 

ryttare vi har på bästa sätt. Ett fint team och en härlig stämning! Vi hoppas att fler ansluter till 

klubben 2024 och att vi kan få fart på ponnyhoppningen igen.  

 

Hästhoppning 

Under 2023 har vi haft många hoppryttare med i hetluften så väl nationellt som internationellt.  

DRK deltog bl.a. i Folksam Elitallsvenska med en tredjeplats i omg 1 av Ridsportallsvenskan Div 1.  

Vi har jobbat efter vår ambition att nå Lag-SM men tyvärr kom vi inte dit i år. Vi jobbar kontinuerligt 

med att få in fler hoppryttare till klubben på alla nivåer och ser till att ha en dialog med lagledare och 

ryttare, föräldrar och tränare samt att vara ute på många olika tävlingar och möta dem på plats.  

Vissa ryttare har valt att satsa mer individuellt, några har haft otur med skador medan andra 

verkligen utvecklats och gått upp i klasserna under året.  
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Vi har haft ekipage med på majoriteten av de nationella tävlingarna och prestigefyllda tourerna samt 

i sammanhang som SM, Falsterbo och Jönköping Horse Show, Sweden International Horse Show 

(SIHS) och Göteborgs Horse Show (GHS) men även internationellt med många imponerande 

prestationer.  

Några av höjdpunkterna nedan: 

Caroline Kamensky, fortsätter coacha/träna flera av våra ryttare och lag samtidigt som hon gör en 

framgångsrik satsning individuellt med såväl unga talanger och fina resultat i de högre klasserna. 

Tilda Sandstedt, Lag NM-guld Jr, fyra individuellt, fyra på JSM inomhus, var med i laget vid FEI 

Jumping Nations Cup Youth i Italien, individuell dubbelseger i Nations Cup, framstående segrar och 

placeringar nationellt samt kvalade till höstfinalen av Arena Youth Tour (AYT) på Friends/SIHS. 

Nova Jakobsson, fyra i höstfinalen av AYT på Friends/SIHS efter en framgångsrik säsong. Deltagit i 

lag, startat Jönköping Horse Show och alla stora nationella tävlingar med flera framstående 

placeringar. Klar för finalen av AYT på Gothenburg Horse Show 2024. 

Rebecca Vejdemo, Falsterbo Horse Show, internationell debut i Norge, deltagit i våra lag, Jönköping 

Horse Show med flera framstående placeringar och debuter. 

Cornelia Bergstrand, fina prestationer med olika hästar, SM YR, Falsterbo Horse Show, Borås GP, 

samt internationellt. 

Julia Sundvall, Jönköping Horse Show, fina nationella starter och placeringar. 

Lea Gällbäck, kvalade och red inomhus-SM Children 

Josefin Fransson, flera internationella placeringar bl.a i Belgien, Jönköping Horse Show, fina 

framgångar med sina unghästar, deltagit i flera nationella tourer och ATG Riders Leauge. Josefins  

Sun Lady var dessutom det tionde högst rankade stoet i Sverige i avelsvärde enl. BLUP 2023. 

Margit Lindvall, baserad hos landslagsryttaren Alexander Zetterman där hon tävlar framgångsrikt 

med olika hästar på den internationella touren. 

Ponnydressyr 

Klubben har ett stort gäng och bredd av unga ryttare som tävlar ponnydressyr! Under 2023 har vi fått 

ta del av imponerande debuter och prestationer av såväl klubbens allra yngsta tävlingsryttare i lätt 

klass som mästerskapsmedaljer och internationella framgångar. Våra unga ryttare har stått för flera 

fantastiska prestationer i kvalen och finalen på Lag-SM, individuella SM, SvRF Ride and Learn,  

Mats Mellberg Cup, Jönköping Horse Show, ponnyallsvenskan och mönstringar. Vi har fått ta del av 

en otrolig utveckling och återväxt i klubben av ekipage som har gått från Div 3 till Div 1-nivå, debut i 

LB till två- och trestjärnig LA. Flera av ryttarna är uttagna till Sweden Pony Camp, landslag och 

trupper, ryttarutvecklingsprogram mm. Därtill har vi sett framgångsrika övergångar av våra unga 

talanger från ponny till häst, FEI-ponnyer som har stannat kvar “i klubben” och fortsätter att tävla 

med andra klubbkamrater. Men framför allt har våra tjejer agerat föredömligt, visat på fin laganda, 

sammanhållning och stöttning vid såväl lagtävlan som individuella tävlingar.  

Några höjdpunkter: 

DRK-trippel på DM. Guld: Ellen Jakobsson/Tanzbär T, Silver; Leia Lambrou/ALD Fearts Michael, Brons 

Cornelia Seaton/Schierensees Mithril 

Lovisa Adamsson, 5a på Ungponny-SM 2023 för 6-åringar och flera framstående prestationer. 

Lee Mikaelsson SM-Brons Kat C på Gribsvads Little Hector, Lag-NM Silver för Kat II. 

Cornelia Seaton, SIHS-gehäng, meetingpriser, SM-Final kat D, NM, Lag-SM och internationellt. 

Ellen Jacobsson, NM lag, NM-final individuellt, SM, lag, internationellt bl.a. i Frankrike och Finland. 

Maxine Arnbäck, wild card till Jönköping Horse Show och kvalseger i Agria Pony Trophy. 
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Hästdressyr 
Vi har otroligt många duktiga, ambitiösa och härliga klubbkamrater som rider dressyr för DRK. Några 

är även uppskattade tränare eller mentorer till våra klubbkamrater. Vi är så tacksamma för att vi har 

så många inspirerande och motiverade klubbkamrater och försöker lyfta alla - oavsett nivå - så ofta 

vi kan i våra kanaler. DRK fortsätter att representeras från lätt klass hela vägen upp till internationell 

Grand Prix. Det är så roligt att många av ryttarna kommer till våra tävlingar som Elitdressyren, trots 

långa avstånd.  

Ett litet axplock av några av våra klubbkamraters imponerande insatser vid nationella och 

internationella mästerskap och framstående prestationer 2023: 

Tinne Vilhelmson Silfvén, Sveriges mesta Olympier, SM Silver, Lag-Brons FEI Dressage Nations Cup 

2023 i CHIO Rotterdam, red lag i FEI Dressage Nations Cup i Compiègne, internationella placeringar i 

Wellington bla lagbrons i FEI Dressage Nations Cup USA.  

Caroline Darcourt, kvalsegrare Lövsta Future Challenge Dressage Unga GP-Hästar, final LFC 

Friends/SIHS, Lag-Brons FEI Dressage Nations Cup 2023 i CHIO Rotterdam, red lag i FEI Dressage 

Nations Cup i Compiègne, internationella placeringar i Wellington bl.a. lagbrons i FEI Dressage 

Nations Cup USA.   

Linnea Cöster, final i Folksam Open för 5-åringar i Falsterbo Horse Show, trea i Dressage Power 

Future Stars samt framstående prestationer på bruksprov och unghästchampionat. 

Ellen Hedbys, uttagen till EM U25, red Falsterbo Horse Show U25, 5a på SM U25, internationella 

prestationer, Lag-SM Brons, deltagande i LFC Unga Ryttare samt uttagen till CHIO Aachen programme 

of excellence. 

Jennie Larsson, sjua i FEI Dressage World Cup Kür på Gothenburg Horse Show 

Tove Slåtteby, Lag-NM Brons Jr, uttagen till EM Jr, 4a SM Jr och internationella prestationer. 

Ellen Stymne, Lag NM-Brons Jr, NM 4a, JSM-Brons, nationella/internationella placeringar.  

Matilda Stymne, 9a SM U25, Lag-NM Silver U25, LFC, internationella prestationer. 

Hedda Thunberg, YRSM-Guld efter seger i samtliga kval, bästa svensk EM YR, tvåa CHIO Aachen CDIY, 

internationella segrar bl.a. i Belgien och flera topplaceringar nationellt. 

Rebecca Mauléon, internationella prestationer, 7-års championat på Falsterbo Horse Show,  
Final Dressage Power Studio S19 Grand Prix. 
 
Klubben kan vara stolt över alla våra tävlingsryttare och klubbkamrater – vi har goda representanter 

på flera nivåer i olika grenar såväl lokalt som internationellt! Vi är ödmjuka och tacksamma för att så 

många ryttare och team fortsätter att tävla för oss. Det känns särskilt fint och hedrande att flera nya 

namnkunniga ryttare vill representera klubben framöver. 2024 har DRK hela 13 ekipage uttagna till 

dressyrens landslag och trupper på såväl ponny som häst, i alla kategorier.  

En milstolpe i klubbens historia. 

Med hopp om ett framgångsrikt, friskt och sunt 2024.  

//ETK  

DJURSHOLMS RIDSKOLA   

Verksamhetsåret har rullat på. Efter de senaste årens sjukdomar var det skönt med ett mer 

¨normalt¨ år. 

Ridskolan har ca 950 ridande elever fördelade på ca 80 ridtillfällen per vecka varav en hel del är 

handikapp-ridning. Till detta har vi 67 hästar varav 30 ponnier.   
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Vi har haft följande anställda under året: 

Eva Ulf, Åsa Stjerna, Gunnel Bergqvist, Natasha Brehammar, Emelie Liljedahl, Karima Audia, Karin 

Karlsson, Madde Näs, Maria Lindh, Marie Andell, Mathias Heden, Tina Rosén, Carlos Sousa,  

Elsa Blomqvist, Linn Mellström, Therese Waerner, A-C Ramnefalk, Ebba Asplund,  Micke Wicklund, 

Hanna Hogfors, Olivia Axe, Ellinor Lindeborg, Johanna Lagerblad, Mira Stjerna samt även en del 

extraanställda.    

Våra hästar skos av Hasse Westerberg, Hasse Wigren, och Ellinor Söderqvist. Rolf Lusth lagar och 

snickrar.     

Under sommaren hade vi ca 20 ridläger och kurser och under julen en hel del kurser och ridläger. 

Det har anordnats många interntävlingar i både dressyr och hoppning. 
Ridskolan har också deltagit i Stockholmscupen i hoppning och dressyr, ponny och häst. 
Under hösten hade vi också en populär clinic i WE tillsammans med klubben. 

På hästfronten har vi köpt in följande nya hästar: 

Bullen 

Bert 

Morris 

Chili 

Grace 

Pricken       

Några hästar har också försvunnit: 

Whity och Fajans som går på de evigt gröna ängarna och GT, Maik, India, Ior, Dyon, Nadja och 

Parenzo har flyttat till nya ägare.      

Vi hoppas att alla våra ryttare har haft ett bra år!!!  
 
//Eva Ulf 


